株主の皆様へ 平成21年2月
株主優待品お届けのご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成20年11月30日現在の株主様への優待商品につきましては、次のとおりのお届けとなりますので、

ご案内申し上げます。 敬具

① 100株以上1,000株未満の株主様
優待商品：2 000円相当グルメセット（洋菓子セット）優待商品：2,000円相当グルメセット（洋菓子セット）
☆2月16日以降に、ゆうパックにて順次お届けします。

② 1,000株以上の株主様
優待商品：3,000円相当のグルメギフト券
☆2月16日以降に、郵便にて順次お届けします。

株主優待に関してお問い合わせは、総務部（℡072-625-6551）まで、お願いいたします。